MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 5.850. DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que

constado Protocolado n° 23440.500790/2013-78. RESOLVE:

DESIGNAR o servidor SÉRGIO PAULO DE SOUZA, ocupante do cargo de

Técnico em Contabilidade, pertencente ao Quadro Permanente deste [FSP. para subslituição do

Coordenador de Manutenção. Almoxarifado e Patrimônio (FG-2) do Campus Presidente

Epitácio, no período de 03 ; 20/12/2013. por motivo de férias.

UA A/KAXhyy
)NIO MO